
Uchwała Nr XVIII lI09/ f020
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z dnia 2l maja 2020 r.

w sprawie zmian w uchwa|e budżetowej Powiatu Ko|buszowskiego na rok 2020

Na podstawie art'12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca l998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z2019r. poz. 5|1 z póżn. zm,) oraz art.21|' art.2L2' art.235 ust.1' art.236 ust.1,3 i 4' art.237
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz' U. z 2019 r., poz.869 z późn.
zm.)-

Rada Powiatu w Kolbuszowej uchwa|a, co następuje:

$1
I Zwiększa się dochody budżetu na 2020 rok w kwocie 1 470 859'65zl' w tym:
1) dochody bieżące: 517 957,65 zt
2) dochody majątkowe: 952 902,00 zł

)onlzel:

s wyszczegó|ltienie
DOCHODY

ogó|em z lego:
Bicż8co Mrittkow.

I 2 3 4 J 6 7
600 TransDort i laczność l 136 ó38.00 r83 736.00 95f 902,00

ó00l4
2110

6350

Proei publicznę powiatowę
srodki otrzymane z państwowych funduszy ce|owych na ręalizację zadań
bieacych jednostek sektoIa finansów pubIicznych
Dotinąnsowąnie z Funduszu Dróg Samorządowych
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanię lub
dofi nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów pub|icznych
Dofinansowanie z Funduszu Dtóę Samorządowych

I 136 638.00
183 736,00

952 902,00

183 736,00

95f 902,00

801 oświ.ta i wvchowani € 69 974.74 69 974.74
8 0 1 9 5

2051

2059

Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałęm środków
europęjskich oraz środków' o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 |it. a i b
ustawy, Iub płatności w ramach budŹętu środków europejskich'
ręalizowanych przęz jędnostki sanorządu tęry'toria|nęgo
PO Polska Cyfrowa 2014-2020
Dotację celowę w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w alt. 5 ust'3 pkt. 5 lit. a i b
usta\ry, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu tęr}torialnego
PO Polska Cvfrowa 2014-2020

69 914;74
59 219,O.

t0'755,t2

69 9'.14.74
59 219,62

t0'755,t2

852 Pomoc sDoleczna 164 246.91 164 246.91
85295

2057

2059

Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udział€m środków
europejskich oraz środków, o których mowa w an. 5 ust.3 pkL 5 lit. a i b
ustawy, Iub platności w ramach budżętu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu te.}torialn€go
RPo WP 20] 4-2020 Doposaźenie vypoźyczalni sprzętu pielęgnacyjhego
rehabiltacyjĄego i wspomagajqcego prowadzonej przez PCPR
w Kolbuszowej _ środki niewykorrystane w rcku 20l9
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałęm środków
europejskich oraz środków, o których mowa w an. 5 ust.3 pkt. 5 lit' a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
reaIizowanych przez jednostki samorządu teryorialnego
RPo |I/P 2 0 l 1.2020 Doposażenie,,vypożycząl ni tprzę tu pielęgnacyj neqo
rehabilitącyj ne go i \9spomagajqce go prowadzonej przez PC P R
w Kolbuszowei środki hievvkofzystane w roku 20 ]9

164 246.91

t56219,55

I027,36

164 246.91

r 56 219,55

8 021 ,36

853 Pozostal €  zrdanis w zakresie DoIitvki sDo| €cznoi 100 000.00 100 000,00
8533 3

2690
Powiatowe urzedv Dracv
$"dkt ' F""d...^' P'*y otrzymane na realizację zadań w)nikających z
odrębnych ustaw
Dec,fją Ministra Rodziny' Prący i Polityki Społecznej
Nr D F- 1402 0.9-3. 2 02 0. MZ

100 000.00
100 000,00

100 000.00
100 000,00

osólem doChody (zwiekzenir)| | 470 859.ó5 5t1 951,65 952 902.00



II Zmniejsza się dochody budżetu na 2020 rokw kwocie 158 433'00 zł' w Ęm:
1) dochody bieżące: 158 433'00 zł

AK

s wyszczególnieni€
DOCHODY

o8ółem z tęzo|
Bieżące Maiątkowe

2 3 J 6 7

756 Dochody od osób prawnych, od osób f izycznych i od innych jednostek

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
Doborem

3 369,00 3 369,00

7 5622
0010

Udziałv powiatów w Dodatkach stanowiącvch dochód budżętu Daństwa
Wplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Decwia Ministrc Finansów Nt ST8.4750.2'2020

3 369,00 3 369,00

758 Różne roz|iczenia t55 064.00 155 064.00
75801

2920

cześć oświatowa subwencji ogólnęj dla iednostęk samorzadu
ter\'toria|n€qo
Subwęncję ogólne z budżętu panstwa
Decyzia Ministra Finąnsów Nr sT8.1750.2'2020

155 064.00

155 064,00

155 064.00

l55 0ó4'00

ogólem dochody (zwiększenia): 158 4J3,00 r58 433.00 0

s2
I Zwiększa się wydatki budżetu na 2020 rok w kwocie | 496 429'48 zł' w Ęm:
l. Wvdatki bieżace w kwocie 543 527.48 zł. w Ęvm:
l ) wydatki jednostek budżetowych w kwocie _ 299 077 ,7 4 zł, w tym nai
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane _ 1|5 341'48 zł'
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań _ l83 736'f6 zł'
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich _f44 449'74 zł'
2. Wydatki majątkowe w kwocie 952 902.00 zł. w tym:
I ) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 95f 90f,00

)onlzel:

s wyszczególnienie

WYDATKI

ogółem
z rcgo:

Bieżące Maiłtkowe

600 Tronsoor t  i Iaczność r 13ó 638.00 183 736.00 952 902.00
60014

4270

6050

Drosi publiczne powiatowe
wydatki biężące
l) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadan _ l83 736'00
Zakup usług remontowych
Re ont clrogi po\|ia|owej Nr 12 l 2 R Lipnica Dżiko\'iec Widelka
|1ł kn 0+ t 19 l+l90i,miejscovościLipnicą-l83736,00
wydatki majątkowe
l) wydatki na inwęstycję i zakupy inwęstycyjne 952 902'00
Wydatki inwestycyjne jędnostek budżetowych
Pr:ebudoy,a drogi po|!,ia|owej Nr l201R Majdąn Kńlevski - Kopcie Lipnica -

Ranizoł' Głogóv, Mlp' i|, km l1+70ó 15+525 polegąjqca na budol|ie chodnika dla
pieszych\| niejsco1t]ości Lipnica - 507 267'00
Pl:ebudo,a drcgi pavicttoteej Nr 1 2 1 8 R Kolbus:owa Dolna- Kopcie w km 4+ 886 -

5+ t 93,5 oraż w kn 5+208-5+570 polegajqca na budovie chodnika dla pies:ych l|,
mieiscovości Mecho1|iec _ 445 635'00

I  136 638.00

183 736,00

95f 902,00

183 736,00

952 902,00

801 oświata i wvchowanie 69 975,00 69 975.00
80195

4240

4f4't
4249

Pozostała działalność
PO Polska Cyfrowa 2011-2020
wydatkibiężące
l) wydatki jednostęk budżętowych, w tym na:
b) wydatki związanę z ręalizacją ich statuto\\rych zadań. 0,f6
Zakup środków dydakt}cznych i książek
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich
- 69 914,74
ZaLup środków d}daklyc7nych i ksiązek
Zakup środków dydaktycznych i ksiązek

69 975.00

0,26

59 2t9 ,62
r0  '155,12

69 9'75.00

0,26

59 219,62
t0'755,12

8s2 Pomoc sDołeczna 189 816.48 r89 816,48
85295 Pozostała działaIność

RPo IyP 20]4.2020 Doposążenie vypo4czalni sprzętu pielęgnacyj ego
rehabilitacyj nego i wspomagajqce go prowadzonej ptzez PCP R
w Kolbuszowej
wydatkibiężące
l) wydatki jednostek budżętowych, w tym na:
a) wvnaerodfęnia i składki od nich naliczane _ l5 34l,48 (środki własne)

189 816.48 189 8r6.48



4170

4t'77
4t'79
42t ' |
4219
4227
4229
430'7
4309

wynagrodzenia bęzosobowe
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków ęuropejskich
- t'l4 475,00
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażęnia
Zakup materiałów i wyposażenia
zakup środków zywności
zakup środków zywności
Zakup usług pozostałych

15  341 , 48

26 293,00
3 074,00

106 379,00
t2 429,00

537,00
63,00

23 0 l  I ,00
2 689.00

l5 341,48

f6 293,00
3 074,00

106 379,00
rf 429,00

537,00
63,00

23 0 l  | ,00
2 689.00

8s3 Pozostrle zadania w zakresie DoIiĘki sDolecznei t00 000.00 100 000.00
8533 3

4010
4 l  l 0

Powiatowe urzędy pracy
wydatki bieżące
l) wydatki jędnostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzęnia i składki od nich naliczane _ l00 000'00
Wynagrodzenia osobowę pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

100 000.00

85 398,00
l4 602,00

100 000.00

85 398,00
t4 602,00

ogólem wydatki (zwiękzenia); | 496 429,48 543 s27 A8 9s2 902,00

II Zmniejsza się wydatki budżetu na 2020 rok w kwocie l84 002'83 zl' w tym:
1. Wvdatki bieżace w kwocie 184 002.83 zł. w tym:
1) wydatki jednostek budŹetowych w kwocie 1.|3 7.15'35 zł, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane _ 135 064'00 zł'
b) wydatki związane z rea|izacją ich statutowych zadań _ 38 ,7 11 '35 zł'
2) wydatki na programy flnansowanę z udziałęm środków europejskich _ 10 227 '48 zł'

)onlzel:

5 wyszczegó|niCnic
\łYDATKI

ogólcm
f tego:

Bieżące Mriątkowc
J

757 obsług9 dlugu Dublicznęso l8  7 l  r .3s t8 7t t.35
75702

8070

obsłuea paDierów wartościowych. kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu tęMorialnego za|iczanych do Mulu dłuŹnego
_ kredtY i Dożvczki
Wydatkibieżące
l) wydatki .jednostek budŹetowych, w tym na:
b) wydatki związane z ręalizacją ich statutowych zadań - l8 7l l'35
odsętki' dyskonto i innę roz|iczęnia dotyczące skarbowych papierów
waltościowych' hedytów i poĄczek oraz innych instrumentów finansowych'
zwiazanvch z obstuea dłueu kraiowęgo

l 8  7 l  t . 3 5

l 8  7 l 1 , 3 5

l 8  7 l 1 . 3 5

l 8  7 l  t , 3 5

80t oświłta i wvchowanie 155 064.00 l55 0ó4.00
8 0 t  l 5

4010
4040
4l  t0
4120

42t0

Technika - ZST Kolbuszowa
wydatki bieżącę
1) wydatki jędnostek budżętowych, w tym naI
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - ó0 ó38'00
wynagrodzęnia osobowę pracowników
Dodatkowę wynagrodzęnie rocznę
Składki na ubezpieczenia spolecme
Składki na Fundusz Pracy
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań _ 5 000,00
zakup materiałów i wyposażenia

65 638.00

36 000,00
t0 369,00
t0 269,00
4 000,00

5 000,00

ó5 638.00

36 000,00
l0 3ó9'00
l0 269,00
4 000,00

5 000,00

8 0 1 l 5

4010
4040
4 l  l 0
4t20

Technika - ZSA-E Wervnia
wydatki biężącę
l) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane _ 2ó 050'00
wynagrodzęnia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
skladki na ubezpieczenia społeczne
Skladki na Fundusz Pracy

2ó 050.00

l2 000,00
7 050,00
5 000,00
2 000,00

26 050.00

l2 000,00
7 050,00
5 000,00
2 000,00

80120

4010
4040
4 l  l 0

4300

Licęa o gólnokształcace
wydatki biężącę
l) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzęnia iskładkiod nich nalicza|ę_23 3'76'00
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie rocme
Składki na ubezpieczenie społecme
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań _ 5 000'00
zakup usłus Dozostalvch

28 376.00

l2 000,00
6 376,00
5 000,00

5 000.00

28 37ó.00

l2 000,00
6 3'.16,00
5 000,00

5 000.00



80t40

4010
4 l  l 0
4rz0

4210

centra kztałcenia ustawiczneqo i oraktvcznego oraz ośrodki doksŹałcania
z4wodo\y€go
wydatki bieżące
l) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzęnia i składki od nich naliczanę _ 25 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia spoleczne
składki na Fundusz Pracy
b) wydatki związane z ręa|izacją ich statutowych zadari _ l0 000,00
zakuD matęriałów i wvDosażenia

l9 000,00
4 000,00
2 000,00

l0 000.00

35 000.00

19 000,00
4 000,00
2 000,00

l0 000.00

35 000.00

852 Pomoc spoleczna t0 227.48 l0 221.48
l ś ' o l

4r79

Pozostała dziala|ność
RPo WP 20l4.2020 Doposążenie bypożlczalni sprzętu pielęgnacyjnego
re habilitacyjne go i wspoma4aj qcego prou)ądzonej przez PC P R
w Kolbuszowej
wydatki biężące
2) wydatki na programy finansowale z udziałem środków europejskich
_ |0 227'48 (środki z dotacji)
wynagrodzęnia bczosobowe

t0 227.48

t0 227,48

t0 227.48

t0 221,48

ogó|em wydatki (zmniejszenia): r84 002,83 184 002,E3 0

$3

s4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w żrycie z dniem podjęcia.

Powiatu



, Rada Powiatu w Kolbuszowei
ul. 11-go Listopada 10
36- 100 Kolbuszowa
Tel.: +48 17 2275880 / E-mail: starosMo@kolbuszowski.pl

Uchwała Nr XVII|/109/zo2o Rady Powiatu w Ko|buszowei z dnia
21 maia 2o2o r. w sprawie zmian w uchwa|e budżetowei Powiatu
Kolbuszowskiego na rok 2020, została podięta następuiącą proporcią
głosów: iestem za. 17, iestem przeciw . 0, wstrzymuię się . 0.

Uchwała została podjęta w trybie iawnym, zwykłą większościq głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-05-2L L0:27:I9

Radni zasłosowali iak poniżei:

lestem za
1. Mieczvsław Burek
2. Woiciech Cebula
3. Marian Hopek
4. lózef Kardyś
J . stanisław Kopeć
6. Marek Kuna

Ierzv Magda
8. Roman Peteiko
9. Ewa Posłusznv
10. ]ózef Prymon
11. Grzeoorz Romaniuk
12. EmilWilk
13. Lucian Wilk
L4. Henrvk Woidvło
15. Barbara Woinas
16. Grażyna Wvka
17. Maria Zawada

Wstrzymuię się

BRAK

lestem przeciw
BMK

obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w

1. I Mieczvsław Maziarz

operatorem systemu był ldmin.

wygenerowano z systemu Dsss vote za poŚrednictwem oprogramowania Dsss vote App.


